
ARTICLE TAILLE TARIF TARIF SOLDE MONTANT

Casquette Blanche

Chapeau Bucket noir

Chapeau Bucket blanc
 

5.00 €

Nom

Téléphone

Email:

Adresse

Casquette Marine

5.00 €

Casquette Rose

Bonnet Bleu

Cache cou

Sweat capuche gris

Sweat capuche gris

Sweat capuche gris

Sweat capuche gris

Sweat capuche gris

T Shirt Blanc

T Shirt Blanc

T Shirt Blanc

T Shirt Blanc

T Shirt Blanc

T Shirt Bleu

T Shirt Bleu

T Shirt Bleu

5.00 €

5.00 €

5.00 €

5.00 €

3.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

S

M

L

XL

XXL

M

L

XL

XXL

XXXL

S

M

L

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

6.00 €

20.00 €

20.00 €

20.00 €

20.00 €

20.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

Equipe :

SOLDESSOLDESSOLDES*SOLDES*

 * dans la limite des stocks disponibles



 

7.00 €

7.00 €

T Shirt Bleu

T Shirt Bleu

T Shirt Bleu

T Shirt Rose

T Shirt Rose

T Shirt Rose

T Shirt Rose

Doudoune homme 

Doudoune homme 

Doudoune homme 

Doudoune femme

Doudoune femme

Doudoune femme

Polo bleu masculin

Polo bleu masculin

Polo bleu masculin

Polo bleu masculin

Polo blanc masculin

Polo blanc masculin

Polo blanc masculin

Polo blanc masculin

Polo rose feminin

Chaussettes BAUHB

Chaussettes BAUHB

Chaussettes BAUHB

Chaussettes BAUHB

XL

Moyen de Paiement : 

Bon de commande à retourner par mail si paiement en ligne.
Paiement par chèque, commande à déposer au Phare.

 contact@bauhb.fr

TOTAL

7.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

40.00 €

40.00 €

40.00 €

40.00 €

40.00 €

40.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

XXL

XXXL

XS

XL

XXL

XXXL

M

L

XL

S

M

L

M

L

XL

XXXL

M

XL

XXL

XXXL

L

32/36

37/40

41/44

45/48

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

50.00 €

50.00 €

50.00 €

50.00 €

50.00 €

50.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

ARTICLE TAILLE TARIF TARIF SOLDE MONTANT

Chèque                    En ligne

Commande livrable dans la semaine.

 * dans la limite des stocks disponibles


