



BAUHB
BELFORT AIRE URBAINE HANDBALL

SOLDES*

Nom _____

Adresse _____

Téléphone _____

Email: _____

Equipe : _____

ARTICLE	TAILLE	TARIF	TARIF SOLDE	MONTANT
Chapeau Bucket noir		10.00 €	5.00 €	
Chapeau Bucket blanc		10.00 €	5.00 €	
Casquette Blanche		10.00 €	5.00 €	
Casquette Marine		10.00 €	5.00 €	
Casquette Rose		10.00 €	5.00 €	
Bonnet Bleu		10.00 €	5.00 €	
Cache cou		6.00 €	3.00 €	
Sweat capuche gris	S	20.00 €	12.00 €	
Sweat capuche gris	M	20.00 €	12.00 €	
Sweat capuche gris	L	20.00 €	12.00 €	
Sweat capuche gris	XL	20.00 €	12.00 €	
Sweat capuche gris	XXL	20.00 €	12.00 €	
T Shirt Blanc	M	10.00 €	7.00 €	
T Shirt Blanc	L	10.00 €	7.00 €	
T Shirt Blanc	XL	10.00 €	7.00 €	
T Shirt Blanc	XXL	10.00 €	7.00 €	
T Shirt Blanc	XXXL	10.00 €	7.00 €	
T Shirt Bleu	S	10.00 €	7.00 €	
T Shirt Bleu	M	10.00 €	7.00 €	
T Shirt Bleu	L	10.00 €	7.00 €	

* dans la limite des stocks disponibles

ARTICLE	TAILLE	TARIF	TARIF SOLDE	MONTANT
T Shirt Bleu	XL	10.00 €	7.00 €	
T Shirt Bleu	XXL	10.00 €	7.00 €	
T Shirt Bleu	XXXL	10.00 €	7.00 €	
T Shirt Rose	XS	10.00 €	7.00 €	
T Shirt Rose	XL	10.00 €	7.00 €	
T Shirt Rose	XXL	10.00 €	7.00 €	
T Shirt Rose	XXXL	10.00 €	7.00 €	
Doudoune homme	M	50.00 €	40.00 €	
Doudoune homme	L	50.00 €	40.00 €	
Doudoune homme	XL	50.00 €	40.00 €	
Doudoune femme	S	50.00 €	40.00 €	
Doudoune femme	M	50.00 €	40.00 €	
Doudoune femme	L	50.00 €	40.00 €	
Polo bleu masculin	M	10.00 €	7.00 €	
Polo bleu masculin	L	10.00 €	7.00 €	
Polo bleu masculin	XL	10.00 €	7.00 €	
Polo bleu masculin	XXXL	10.00 €	7.00 €	
Polo blanc masculin	M	10.00 €	7.00 €	
Polo blanc masculin	XL	10.00 €	7.00 €	
Polo blanc masculin	XXL	10.00 €	7.00 €	
Polo blanc masculin	XXXL	10.00 €	7.00 €	
Polo rose feminin	L	10.00 €	7.00 €	
Chaussettes BAUHB	32/36	12.00 €	7.00 €	
Chaussettes BAUHB	37/40	12.00 €	7.00 €	
Chaussettes BAUHB	41/44	12.00 €	7.00 €	
Chaussettes BAUHB	45/48	12.00 €	7.00 €	

* dans la limite des stocks disponibles

TOTAL

Moyen de Paiement :

Chèque

En ligne

Commande livrable dans la semaine.

**Bon de commande à retourner par mail si paiement en ligne.
Paiement par chèque, commande à déposer au Phare.
contact@bauhb.fr**